
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« С /  » Jjj<2d£ 20 г. № У?

г. Москва

О награждении золотым знаком отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 
26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления 
АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов» от 1 июля 2021 г. 
№ 13-02/913 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
сероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
ТО).

■^З^инистра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

!ИО Министра А.Р. Кадыров

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 77 нг 
От 01.07.2021 л.



2

УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства спорта 

Российской Федерации

от « 01» июля 2021г. 77 нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)



816

Амурская область
I ступень
35285.АЙВАЗЯН Милена Норайровна , 21-28-0004964
35286.АЛДАТОВА Ксения Артёмовна , 21-28-0004563
35287.АЛЕФАНОВА Виталина Алексеевна , 19-28-0004155
35288.АРТЮХОВА Валерия Фёдоровна , 20-28-0000951
35289.БАБУШКИНА Есения Денисовна , 21-28-0005746
35290.БАНИТ Алексей Русланович , 20-28-0004553
35291.БАРИНОВ Макар Максимович , 20-28-0001590
35292.БАРИНОВА Софья Сергеевна , 21-28-0004742
35293.БОЛСУНОВСКИЙ Владислав Антонович , 21-28-0005751
35294.БРИК Дамир Константинович , 21-28-0005332
35295.ВЕНЧКОВСКИЙ Максим Владимирович , 21-28-0002291
35296.ВЛАДУНСКИЙ Никита Олегович , 18-28-0006016
35297.ВЛАСЮК Матвей Андреевич , 21-28-0005369
35298.ВОЗНЮК Артём Алексеевич , 20-28-0003527
35299.ВОРОБЬЕВ Тимофей Сергеевич , 21-28-0004573
35300.ВЯТКИНА Дарья Михайловна , 21-28-0003955
35301.ГАВРИЛЕНКО Виктория Владиславовна , 20-28-0007972
35302.ГАРАЩУК Арсений Александрович , 21-28-0005117
35303.ГАТИЛОВ Сергей Владимирович , 20-28-0011202
35304.ГИЛЬМУТДИНОВ Дмитрий Романович , 21-28-0005093
35305.ГЛУШКОВ Семён Алексеевич , 20-28-0003831
35306.ГОЛУБНИЧИЙ Матвей Константинович , 21-28-0001237
35307.ГОЛУБЬ Анастасия Алексеевна , 21-28-0002283
35308.ГОРБАЧ Юлия Игоревна , 21-28-0001769
35309.ГОРСУНОВА Ульяна Викторовна , 21-28-0000066
35310.ГРАФОВА Елизавета Денисовна , 19-28-0004100
35311.ГРЕЧИХИНА Анастасия Сергеевна , 21-28-0002239
35312.ДАНЬКО Александр Романович , 20-28-0005186
35313.ДОЛГОВА Арина Олеговна , 20-28-0001119
35314.ДУБИНИН Тимур Владимирович , 21-28-0003912
35315.ЖИДОВ Дмитрий Владиславович , 20-28-0001272 
35316.ЗАЙЦЕВ Александр Дмитриевич , 21-28-0004767
35317.ИДИАТУЛЛИНА Рамиля Руслановна , 21-28-0002278
35318.КАЗАЗАЕВ Дмитрий Вячеславович , 21-28-0005658
35319.КАМЫШАНОВА Дарья Сергеевна , 20-28-0004496
35320.КАРПЕНКО Роман Викторович , 21-28-0004341
35321.КИРЯЕВ Сергей Александрович , 21-28-0004833
35322.КЛИМАНОВА Анастасия Сергеевна , 21-28-0004307
35323.КОЗУЛИН Данил Дмитриевич , 20-28-0003485
35324.КОЛЕСНИКОВ Артём Сергеевич , 20-28-0004085
35325.КОРОЛЕВ Павел Игоревич , 21-28-0004838



817

35326.КОРОЛЁВ Семён Денисович , 21-28-0004761
35327.КОТЕЛЬНИКОВ Иван Александрович , 20-28-0001443
35328.ЛИТВИНЦЕВ Тимофей Станиславович , 21-28-0004885
35329.МАЛЯВКО Михаил Фёдорович , 21-28-0005075
35330.МАРИН Максим Евгеньевич , 21-28-0004325
35331.МАРКОВА Ангелина Ярославовна , 21-28-0003868
35332.МЕЛЕХОВ Тимофей Григорьевич , 21-28-0003911
35333.МЕНГИЛЕВ Сергей Андреевич , 20-28-0003484
35334.МЕНОВЩИКОВА Виктория Руслановна , 20-28-0000010
35335.МИРОШНИЧЕНКО Дмитрий Витальевич , 21-28-0001454
35336.МИХАЙЛЮК Елизавета Владимировна , 21-28-0005127
35337.МОРАРЬ Данил Александрович , 20-28-0003502
35338.НЕСТЕРЕНКО Александр Романович , 21-28-0005136
35339.НОЖНЮК Кирилл Вячеславович , 20-28-0002164
35340.ПАВЛЕНКО Валерия Ивановна , 20-28-0004560
35341.ПЕРОВА Варвара Константиновна , 21-28-0004281
35342.ПИЧУГИНА Елизавета Олеговна , 21-28-0005771
35343.ПОЛЯКОВ Кирилл Александрович , 20-28-0004083
35344.ПОРТНЯГИН Захар Григорьевич , 21-28-0005099
35345.РАЗУМОВА Ольга Николаевна , 21-28-0004283
35346.СИГАРЁВА Татьяна Евгеньевна , 21-28-0003953
35347.СИМОНЕНКО Антон Павлович , 21-28-0003906
35348.СИМОНОВИЧ Андрей Викторович , 21-28-0002851
35349.СИРОШ Иван Алексеевич , 21-28-0001623
35350.СКОРЮКОВ Дмитрий Сергеевич , 21-28-0003784
35351.СКУДНЫЙ Михаил Михайлович , 20-28-0001680
35352.СМИРНОВ Назар Романович , 21-28-0004829
35353.СТАРИНА Риана Максимовна , 20-28-0003487
35354.ТАРАСОВ Кирилл Викторович , 20-28-0005114
35355.ТЕРТЫШНИКОВ Кирилл Евгеньевич , 21-28-0001811
35356.ТОБОЛЕВ Валерий Константинович , 20-28-0003832
35357.ТОЛСТОВА Дарья Романовна , 21-28-0003770
35358.УСАЧЕВ Иван Сергеевич , 21-28-0004874
35359.ФРОЛОВ Матвей Андреевич , 20-28-0001998
35360.ХАРЧЕНКО Анна Владимировна , 20-28-0004135
35361.ХРАМЦОВА Олеся Владимировна , 21-28-0002309
35362.ЦУРКАН Родион , 20-28-0004746
35363.ШУПЛЕЦОВ Давид Данилович , 21-28-0004853
35364.ЩУРОК Арина Александровна , 20-28-0004865
35365.ЮРЕЧКО Глеб Владиславович , 20-28-0008077
35366.ЯРЕМЧУК Екатерина Максимовна , 21-28-0005755
II ступень
35367.АБРАМОВ Матвей Михайлович , 21-28-0003737
35368.БЕРМИЧЕВ Михаил Павлович , 21-28-0003028



818

35369.БОГУШ Николай Александрович , 21-28-0003683
35370.ГАРИФОВА Алина Фаридовна , 21-28-0000077
35371.ГОРБУНОВА Алёна Руслановна , 18-28-0004490
35372.ГРИБКОВА Валерия Сергеевна , 19-28-0000661
35373.ГРУНИЧЕВА Софья Андреевна , 20-28-0002870
35374.ГУЛЕВИЧ Полина Ивановна , 21-28-0000176
35375.ДРУЖИНИНА Александра Евгеньевна , 20-28-0002885
35376.ДУЛЬНЕВ Артемий Александрович , 21-28-0005097
35377.КЛЮЕВ Данил Евгеньевич , 18-28-0004772
35378.КОВАЛЕВ Роман Валерьевич , 19-28-0000566
35379.КОВШАР Маргарита Алексеевна , 21-28-0005729
35380.КОРЕНЕЦ Александр Андреевич , 19-28-0004537
35381.КОРОБОЧКИНА Полина Алексеевна , 19-28-0000702
35382.КОРОВНИК Милана Игоревна , 21-28-0000127
35383.КУРДИН Артём Максимович , 18-28-0003126
35384.ЛАПКИН Семен Игоревич , 21-28-0001458
35385.ЛИСЕНКОВ Иван Геннадьевич , 20-28-0002837
35386.ЛИСОВЕНКО Варвара Сергеевна , 19-28-0001323
35387.ЛУКЬЯНЧУК София Дмитриевна , 18-28-0000868
35388.МАЛЯВКО Валентина Романовна , 21-28-0003677
35389.МАРКОВ Владислав Романович , 19-28-0006481
35390.МАСЛОВСКИЙ Захар Юрьевич , 18-28-0004523
35391.МАТВЕЕВА Анастасия Романовна , 19-28-0003876
35392.МЕЛЬНИКОВ Константин Олегович , 18-28-0004411
35393.МИХАЙЛОВ Тимофей Максимович , 21-28-0005642
35394.МОЛЬЧЕНКО Егор Анатольевич , 21-28-0003191
35395.МОРОЗОВА Виктория Алексеевна , 20-28-0001576
35396.МЯСНИКОВА Елизавета Викторовна , 20-28-0001615
35397.НЕСТЕРЕНКО Яна Романовна , 21-28-0005134
35398.НИКИФОРОВ Влад Денисович , 19-28-0001383
35399.ПАНТЕЛЕЕВА Валерия Сергеевна , 21-28-0000129
35400.ПАСЬ Данил Николаевич , 18-28-0004959
35401.РАМПОВИЧ Вадим Дмитриевич , 18-28-0002532
35402.РЯБУХИН Глеб Максимович , 21-28-0002987
35403.САБЛИНА Дарья Сергеевна , 18-28-0005318
35404.СЕМЕНЮК Алина Сергеевна , 19-28-0001842
35405.СМИРНЫХ Денис Евгеньевич , 21-28-0001679
35406.СТЕЦЕНКО Полина Михайловна , 20-28-0000323
35407.СТОЛБОВА Ева Евгеньевна , 19-28-0002317
35408.СУВОРОВ Артемий Александрович , 20-28-0006595
35409.СУЛЕЙМАНОВ Георгий Мансурович , 19-28-0002666
35410.УБИНИНА Вероника Вячеславовна , 18-28-0006517
35411.ХАМЕДОВ Фадей Евгеньевич , 17-28-0003890
35412.ШЕВКО Мария Алексагдровна , 18-28-0004723



819

35413.ЯКОВЛЕВ Илья Игоревич , 21-28-0005717
III ступень
35414.АЛЕКСЕЕВ Игорь Александрович , 21-28-0004931
35415.АНДРЕЕВА Джалина Денисовна , 16-28-0009771
35416.АСТАФЬЕВ Глеб Иванович , 20-28-0001837
35417.БАНИТ Ян Русланович , 17-28-0006353
35418.БРАГИН Владимир Алексеевич , 21-28-0000073
35419.БРАТКОВА Елизавета Вячеславовна , 18-28-0004379
35420.БУБЛИК Егор Николаевич , 16-28-0011773
35421.БУДНИК Артём Фёдорович , 21-28-0002919
35422.БУШУЕВА Арина Сергеевна , 19-28-0002737
35423.БУШУЕВА Карина Олеговна , 21-28-0003679
35424.ВАЯЙ Варвара Геннадьевна , 21-28-0000064
35425.ВОЛОБУЕВА Анна Сергеевна , 17-28-0005365
35426.ВОЛОХОВИЧ Анастасия Павловна , 18-28-0007136
35427.ВОРОБЬЕВ Иван Денисович , 21-28-0001176
35428.ГАВРИЛКО Иван Викторович , 21-28-0002120
35429.ГЛУЩЕНКО Кира Сергеевна , 18-28-0004484
35430.ГОРШКОВА Полина Сергеевна , 17-28-0005545
35431.ДАВИДЕНКО Александра Евгеньевна , 19-28-0004554
35432.ДАНИЛОВ Денис Андреевич , 20-28-0009422
35433.ДИСЕВИЧ Михаил Иванович , 16-28-0011609
35434.ДОЛГОВ Матвей Александрович , 19-28-0004517
35435.ДОЛГОВА Карина Александровна , 21-28-0001840
35436.ДЯДЧЕНКО Яна Павловна , 16-28-0011806
35437.ЕЛЬЧИНА Александра Сергеевна , 16-28-0011637
35438.ЕРОШЕВА Алиса Игоревна , 19-28-0003318
35439.ЖУРАВЛЕВ Александр Сергеевич , 16-28-0009727 
35440.ЗАРЖЕЦКАЯ София Владиславовна , 20-28-0004061 
35441.ЗЕНКОВА Анна Александровна , 18-28-0005336
35442.ИВАХНО Софья Дмитриевна , 18-28-0007070
35443.ИЛЮШКИН Кирилл Сергеевич , 19-28-0006151
35444.КАЗАНЦЕВ Тимофей Александрович , 16-28-0010791
35445.КАМЫШАНОВ Савелий Сергеевич , 17-28-0005312
35446.КАНАТКИН Денис Валентинович , 16-28-0010418
35447.КАРТАВЦЕВ Егор Александрович , 17-28-0008322
35448.КАСЯГИН Ярослав Алексеевич , 19-28-0001589
35449.КИСЕЛЁВА Юлия Дмитриевна , 16-28-0010278
35450.КНЯЗЕВ Данил Сергеевич , 17-28-0000163
35451.КОЛЕСНИЧЕНКО Марина Викторовна , 20-28-0008865
35452.КОЛЬЦОВ Александр Вячеславович , 21-28-0005518
35453.КОНЧЕНКО Виктория Алексеевна , 17-28-0003271
35454.КОРТЫЛЁВ Ефим Николаевич , 19-28-0000059
35455.КОСТЮК Кристина Олеговна , 18-28-0003719



820

35456.КРАВЧЕНКО Александра Романовна , 20-28-0000803
35457.КРАСИЛЬНИКОВ Никита Павлович , 19-28-0001471
35458.ЛАГОДА Прохор Вячеславович , 16-28-0011448
35459.ЛАТЫШЕВА Снежана Евгеньевна , 16-28-0011505
35460.ЛАУШКИН Егор Алексеевич , 18-28-0000938
35461.ЛЕБЕДЕВА Яна Алексеевна , 20-28-0001067
35462.ЛИСИЧНИКОВ Даниил Александрович , 19-28-0003483
35463.МАГАЛЯС Степан Евгеньевич , 17-28-0005879
35464.МАКАЙКИН Матвей Сергеевич , 16-28-0011656
35465.МАКАРОВ Егор Константинович , 21-28-0001422
35466.МАКАРОВА Анна , 21-28-0003291
35467.МАЛДЕЙКИНА Алина Денисовна , 20-28-0003637
35468.МЕЛЕНТЬЕВ Даниил Андреевич , 15-28-0016893
35469.МИШИНА Татьяна Михайловна , 20-28-0002919
35470.МОИСЕЕВА Татьяна Сергеевна , 21-28-0003252
35471.МОРОЗОВА Карина Чингизовна , 21-28-0005502
35472.МОЧАЛОВ Вадим Иванович , 17-28-0006320
35473.МУСИХИНА Алёна Сергеевна , 17-28-0004685
35474.НАКОНЕЧНАЯ Анна Евгеньевна , 18-28-0000963
35475.НЕЛИН Дмитрий Алексеевич , 19-28-0004744
35476.НЕНЯ Анастасия Алексеевна , 18-28-0001168
35477.НЕЧАЕВ Кирилл Максимович , 20-28-0001755
35478.НИКОЛАЕВ Максим Геннадьевич , 21-28-0004452 
35479.ОВЧИННИКОВ Тимофей Владимирович , 21-28-0003668 
35480.ОМЕЛЬЧУК Дарья Романовна , 21-28-0003447
35481.ПЕТРОВА Виктория Андреевна , 21-28-0002010
35482.ПИСКУНОВА Ксения Владимировна , 21-28-0003445
35483.ПЛОТНИКОВА Диана Дмитриевна , 20-28-0000656
35484.РЕШЕТНИКОВА Елизавета Ивановна , 16-28-0007497
35485.РОДИОНОВ Семен Викторович , 16-28-0010076
35486.САМСОНЕНКО Вероника Геннадьевна , 15-28-0020179
35487.СЕЛЕЗНЁВ Иван Андреевич , 15-28-0016645
35488.СЕЛЯЕВА Александра Сергеевна , 16-28-0012372
35489.СЕЛЯЕВА Анна Сергеевна , 15-28-0024711
35490.СКИДАН Дарья Андреевна , 18-28-0006270
35491.СКОПИНЦЕВ Никита Александрович , 21-28-0003078
35492.СКОПОВ Матвей Евгеньевич , 18-28-0007390
35493.СМИРНОВА Мария Николаевна , 18-28-0007462
35494.СТЕЦЕНКО Сергей Константинович , 18-28-0007128
35495.УДОД Кирилл Романович , 20-28-0000378
35496.ФИЛОНЕНКО Александра Евгеньевна , 17-28-0007483
35497.ФОМИН Руслан Николаевич , 19-28-0002166
35498.ФОМИЧЁВА Алина Андреевна , 16-50-0113029
35499.ХАБАЛОВА Виктория Петровна , 21-28-0000065



821

35500.ХАЖЕЕВ Артем Ильясович , 16-28-0003602
35501.ХУСАЕНОВ Артур Русланович , 19-28-0001270 
35502.ЧЕРНЫХ Степан Алексеевич , 18-28-0002185
35503.ШАЛЫГИНА Дарья Анатольевна , 17-28-0002096
35504.ЮШИНА Алина Антоновна , 19-28-0004586
35505.ЯКИМЧУК Маргарита Анатольевна , 21-28-0003235
IV ступень
35506.АВЕТИСЯН Ваге Гамлетович , 17-28-0002164
35507.АМИРОВ Савелий Иванович , 17-28-0004804
35508.АНОШКИН Егор Андреевич , 15-28-0031010
35509.АНТОНЕНКО Надежда Игоревна , 19-28-0002988
35510.АРЯМНОВ Сергей Алексеевич , 15-28-0025579
35511.БОНДАРЕНКО Владислав Витальевич , 15-28-0020553
35512.БОРДАКОВ Егор Сергеевич , 15-28-0022701
35513.ВАГАНОВА Арина Сергеевна , 20-28-0002093
35514.ВАЛУЙКО Виктория Дмитриевна , 18-28-0002809
35515.ВАЛЮКОВ Александр Андреевич , 15-28-0018094
35516.ВАСИЛЕНКО Ева Алексеевна , 21-28-0001372
35517.ВЕЛЬДЯЙКИН Артём Константинович , 20-28-0004850
35518.ВЕСЕЛОВА Ульяна Сергеевна , 16-28-0005625
35519.ВОЛКОВ Ярослав Евгеньевич , 15-28-0021402
35520.ВЫСКВАРКА Сергей Александрович , 20-28-0001340
35521.ГАВРИЛИН Андрей Дмитриевич , 17-28-0007434
35522.ГВОЗДЕВ Владислав Дмитриевич , 19-28-0000835
35523.ГВОЗДИК Евгений Андреевич , 17-28-0005400
35524.ГЕТМАНОВА Дарья Андреевна , 18-28-0007306
35525.ГЛАДКОВ Данил Евгеньевич , 15-28-0030034
35526.ГЛУШКОВА Софья Викторовна , 17-28-0006942
35527.ГОРБАЧ Алексей Игоревич , 15-28-0021825
35528.ГОРОДИЛОВ Алексей Михайлович , 17-28-0007459
35529.ГРЕЧИХИН Егор Сергеевич , 15-28-0017376
35530.ГРЕЧИХИНА Алина Сергеевна , 18-28-0005740
35531.ГРОМОВИК Софья Тимофеевна , 17-28-0003579
35532. ДЕМИДОВИЧ Илья Николаевич , 16-28-0003045
35533.ДОЛГОВ Евгений Сергеевич , 17-28-0008468
35534.ДУДА Екатерина Владимировна , 17-28-0005283
35535.ЕРШОВ Виталий Витальевич , 15-28-0031572
35536.ИВАНОВА Маргарита Рубеновна , 20-28-0003113
35537.КАЗАКОВ Марк Сергеевич , 15-50-0026258
35538.КАНЮРА Андрей Олегович , 19-28-0001295
35539.КНЯЗЕВ Алексей Сергеевич , 15-28-0029217
35540.КОЗЛОВА Татьяна Витальевна , 16-28-0010771
35541.КОМОЛОВА Наталья Сергеевна , 21-28-0005580
35542.КОНОВАЛОВА Светлана Сергеевна , 15-28-0018096



822

35543.КОРСАКОВА Диана Михайловна , 20-28-0005590
35544.КОЧЕГУРОВ Сергей Евгеньевич , 18-28-0002310
35545.КРОТ Данил Сергеевич , 21-28-0001915
35546.КРУГЛЯКОВ Илья Денисович , 19-28-0001292
35547.КРУПКО Андрей Владимирович , 15-28-0017210
35548.КУЗНЕЦОВ Владислав Александрович , 17-28-0007395
35549.ЛОБАНОВ Даниил Сергеевич , 16-28-0008962
35550.ЛУПИН Иван Андреевич , 15-28-0031371
35551.ЛЫСЕНКО Глеб Александрович , 20-28-0007547
35552.ЛЯШЕНКО Дмитрий Владимирович , 16-28-0003600
35553.МАГАЛЯС Юлия Евгеньевна , 17-28-0005015
35554.МАЛОМУЖ Данил Викторович , 21-28-0001359
35555.МИРОНОВ Роман Александрович , 15-28-0031393
35556.МИХАЙЛИН Артём Юрьевич , 20-28-0002378
35557.МИЩЕНКО Семён Александрович , 15-28-0021829
35558.МОРОЗОВ Егор Владимирович , 18-28-0000435
35559.МОСКВИТИНА Юлиана Сергеевна , 21-28-0002079
35560.МУРКИН Артём Николаевич , 15-28-0024522
35561.НИКОЛАИ Павел Юрьевич , 17-28-0005345 
35562.ОВЧИННИКОВ Валентин Владимирович , 15-28-0028802
35563.ПЕРЕХОДЕНКО Ольга Сергеевна , 16-28-0006985
35564.ПИРОГОВ Данил Дмитриевич , 15-28-0021832
35565.ПОДЛИНОВ Тимофей Евгеньевич , 21-28-0002827
35566.ПОЖАРСКИЙ Антон Евгеньевич , 20-28-0005303
35567.ПРОКОПЕНКО София Евгеньевна , 20-28-0000361
35568.ПУТИЙ Егор Игоревич , 19-28-0004990
35569.РЕДЬКИН Михаил Сергеевич , 16-28-0003620
35570.РЗАЕВ Эльнур Раминович , 19-28-0001168
35571.САЗОНОВА Виктория Юрьевна , 20-28-0007318
35572.СЕ Елизавета Лихановна , 20-28-0010919
35573.СИДОРОВ Илья Дмитриевич , 20-28-0001095
35574.СЛИПЧЕНКО Максим Борисович , 16-28-0010868
35575.СОБОЛЕВ Данил Вячеславович , 15-28-0017403
35576.ТРУФАНОВ Виктор Константинович , 19-28-0004503
35577.ТРУШЕНКО Тимофей Александрович , 16-28-0009965
35578.ФИРСЕНКО Полина Игоревна , 17-28-0006952
35579.ХАТИЮВА Лилиана Асланбековна , 16-28-0003295
35580.ЦИММЕРМАН Яна Евгеньевна , 17-28-0002168
35581.ЦЫБУЛЬСКАЯ Алина Анатольевна , 16-28-0000636
35582.ШАПОВАЛОВ Данил Федорович , 17-28-0003069
35583.ШВЕЦОВ Максим Витальевич , 15-28-0028411
35584.ШЕВЧЕНКО Вероника Владимировна , 18-28-0003162
35585.ШЕЛЕСТОВ Иван Валерьевич , 21-28-0003650
V ступень



823

35586.АНДРЕЕВ Роман Константинович , 15-28-0015980
35587.АНИСКИНА Виолетта Константиновна , 21-28-0001101
35588.АНТАКОВ Алексей Андреевич , 15-28-0031201
35589.АРКАТОВА Мария Владимировна , 21-28-0003834
35590.АСАДЧИЙ Данил Михайлович , 21-28-0003294
35591.АХМЕТОВ Кирилл Иванович , 16-28-0007668
35592.БАЛЬЧИНОВА Валерия Александровна , 15-28-0018027
35593.БЕЛЯКОВ Илья Дмитриевич , 20-28-0004861
35594.БЕРЯЗНЯК Максим Константинович , 16-28-0006059
35595.БОРЩ Данил Николаевич , 15-28-0000274
35596.БУДЯКОВ Андрей Алексеевич , 16-28-0003344
35597.БЫЧКОВ Михаил Николаевич , 18-28-0005916
35598.ВАСИЛЕНКО Анастасия Аркадьевна , 15-28-0031506
35599.ВЕДЕНЧУК Вадим Сергеевич , 21-28-0003150
35600.ВЕРБИЦКАЯ Анастасия Ивановна , 15-28-0030924
35601.ВОЗНЮК Сергей Васильевич , 19-28-0000715
35602.ВОЛИКОВ Иван Игоревич , 17-28-0003317
35603.ВОЛОСНИКОВ Алексей Григорьевич , 20-28-0002271
35604.ВОРОНОВА Софья Сергеевна , 17-28-0007292
35605.ГАВРИЛЮК Анжелика Евгеньевна , 18-28-0006069
35606.ГАЛУЦКИХ Константин Андреевич , 15-28-0000638
35607.ГОРБАРЕНКО Денис Алексеевич , 15-28-0004566
35608.ГОРЯЕВ Виктор Михайлович , 18-28-0002300
35609.ДАНЧЕНКО Алина Алексеевна , 15-28-0028829
35610.ДЕМЕНТЬЕВ Данил Вячеславович , 21-28-0003238
35611.ДЕНИСОВА Ангелина Денисовна , 20-28-0006144
35612.ДЕРЖАПОЛЬСКАЯ Полина Юрьевна , 18-28-0002985
35613.ДУМБРОВ Александр Александрович , 16-28-0011706
35614.ЖУЛИЧ Валерия Витальевна , 17-28-0001430
35615.ЗАЙТЦЕВ Владислав Александрович , 20-28-0005197 
35616.ЗАКРЕВСКИЙ Илья Алексеевич , 18-28-0004022 
35617.ЗАХАРОВА Злата Андреевна , 19-28-0006470
35618.КАЧАНОВА Полина Сергеевна , 21-28-0005568
35619.КИРИН Илья Константинович , 19-28-0000690
35620.КЛЕПИК0ВА Наталья Дмитриевна , 21-28-0005756
35621.КЛИМОВ Никита Алексеевич , 15-28-0011511
35622.КЛЮШКИН Данила Фёдорович , 17-28-0004140
35623.КОВТУН Ярослав Викторович , 15-28-0025860
35624.КОЛНОШЕЕВ Виктор Николаевич , 21-28-0003916
35625.КОРИЦКАЯ Валерия Сергеевна , 15-28-0030687
35626.КОСТЮЧЕНКО Макар Вячеславович , 15-28-0004479
35627.КРАСНЕНКО Полина Евгеньевна , 16-28-0010492
35628.КУЗНЕЦОВ Федор Александрович , 21-28-0000161
35629.КУЗЬМИНА Татьяна Евгеньевна , 15-28-0030979



824

35630.КУРЕША Михаил Андреевич , 21-28-0003931 
35631 .КУШНАРЕВИЧ Михаил Сергеевич , 16-28-0010660
35632.ЛАПШИН Владимир Антонович , 17-28-0001770
35633.ЛОМАКИН Илья Игоревич , 19-28-0002294
35634.ЛУКАШЕНКО Илья Сергеевич , 15-28-0024111
35635.ЛУЧКО Максим Евгеньевич , 21-28-0005570
35636.МАКАРОВ Артём Константинович , 16-28-0002543
35637.МАКСИМОВ Эдуард Константинович , 16-28-0014700
35638.МАЛЬКОВА София Александровна , 21-28-0000113
35639.МАРТЫН Кирилл Станиславович , 16-28-0003520
35640.МЕЛЬНИКОВ Егор Тимурович , 21-28-0003274
35641.МИРОШНИЧЕНКО Артем Дмитриевич , 15-28-0009237
35642.МИХАЙЛОВ Валерий Сергеевич , 15-28-0024555
35643.МУХАМЕТОВ Александр Альбертович , 15-28-0001351
35644.МУШТАКОВ Макар Игоревич , 21-28-0001156
35645.НЕСТЕРОВА Алёна Евгеньевна , 15-28-0026843
35646.НИКИТИН Андрей Анатольевич , 19-28-0001191
35647.НИКОЛАЕВ Андрей Владимирович , 16-28-0009258
35648.НОВОТОРЖЕНЦЕВА Лолита Витальевна , 21-28-0001756 
35649.ОВЕЧКИН Иван Иванович , 17-28-0005941 
35650.ОГУРЦОВ Роман Станиславович , 18-28-0003346 
35651.ОСТАПЕНКО Ангелина Яковлевна , 16-28-0003245
35652.ПЕРЕВОЩИКОВ Алексей Викторович , 21-28-0003237
35653.ПЕТРЕНКО Александр Сергеевич , 15-28-0001565
35654.ПОЛИКАРПОВ Николай Александрович , 18-28-0000834
35655.ПОНОМАРЕНКО Виктория Александровна , 18-28-0002322
35656.ПОПОВ Кирилл Алексеевич , 18-28-0005505
35657.ПОТАПОВА Вероника Андреевна , 19-28-0005406
35658.ПОТЕХИН Максим Николаевич , 17-28-0002624
35659.ПРИГОДА Даниил Денисович , 21-28-0003917
35660.ПРОХОРОВ Матвей Михайлович , 19-28-0003422
35661.ПРОЦУКОВИЧ Андрей Петрович , 19-62-0003725
35662.РЕШЁТКА Максим Александрович , 15-28-0024118
35663.РЗАЕВ Тимур Вагиф Оглы, 17-28-0007471
35664.РОМАНОВСКАЯ Виктория Евгеньевна , 15-28-0026217
35665.РЫДЛЕВСКИЙ Ростислав Игоревич , 16-28-0003734
35666.РЯБОКОНЬ Анастасия Алексеевна , 18-28-0001234
35667.САВЕЛЬЕВ Андрей Андреевич , 15-28-0031458
35668.СЕЛЕЗНЕВА Ульяна Сергеевна , 15-28-0031467
35669.СЕМЁНОВ Сергей Александрович , 15-28-0011683
35670.СЕМЕНОВА Полина Дмитриевна , 15-28-0007303
35671.СЕМИЛЕТОВ Егор Олегович , 16-28-0003234
35672.СИМОНОВ Валерий Евгеньевич , 18-28-0002320
35673.СИМОНОВА Евгения Юрьевна , 15-28-0013065



825

35674.СКУТИН Глеб Александрович , 18-28-0001851
35675.СТАДНИКОВ Кирилл Павлович , 20-28-0010759
35676.СТАРОСЕЛЬЦЕВА Валерия Дмитриевна , 19-28-0004531
35677.СТРАЗДИНА Карина Айдыновна , 15-28-0030150
35678.СТУПИНА Алина Александровна , 16-28-0011015
35679.СУВОРОВ Илья Алексеевич , 21-28-0005247
35680.СУВОРОВА Ирина Ивановна , 19-28-0003723
35681.СУХОМЕСОВ Андрей Михайлович , 21-28-0000925
35682.СЫРЫЙ Виолетта Алексеевна , 17-28-0004819
35683.ТАСКАЕВ Александр Вячеславович , 21-28-0005692
35684.ТКАЧЕНКО Иван Александрович , 18-28-0004771
35685.УБИНИН Владислав Вячеславович , 16-28-0012921
35686.ФОТЬЕВ Роман Геннадьевич , 18-28-0004791
35687.ЦАРИК Дмитрий Евгеньевич , 15-28-0010091
35688.ШАПОШНИКОВ Константин Иванович , 20-28-0002142
35689.ШАПОШНИКОВА Валерия Александровна , 20-28-0007270
35690.ШАПРИНСКИЙ Дмитрий Константинович , 16-28-0003348
35691.ШИРОБОКОВ Иван Сергеевич , 16-28-0003339
35692.ШИРОКОНОС Степан Романович , 18-28-0004261
35693.ШИШОВ Даниил Александрович , 17-28-0008372
35694.ШУПТА Артём Максимович , 21-28-0005557
35695.ЮДЕНОК Роман Эдуардович , 19-28-0000946
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
35696.АКСЮЧИЦ Алексей Александрович , 20-28-0002827
35697.АНДРЕЕВ Данил Валерьевич , 16-28-0010747
35698.АНИСИМОВ Кирилл Сергеевич , 15-28-0007955
35699.АСТРАХАНЦЕВ Андрей Валерьевич , 15-28-0001024
35700.БЕЛККЮВА Нелли Николаевна , 21-28-0004935
35701.ВИШНЯКОВ Данил Андреевич , 21-28-0002356
35702.Г АЕВСКАЯ Лия Романовна , 18-28-0000220
35703.ГАЛКИНА Анастасия Николаевна , 19-28-0001166
35704.ГЛАДТТУНОВ Денис Русланович , 21-28-0003754
35705.ГОНЧАРОВ Илья Александрович , 17-28-0000974
35706.ГОНЧАРОВА Виталия Владимировна , 21-28-0003276
35707.ИВАНОВ Максим Александрович , 15-28-0021206
35708.ИВАЩЕНКО Данил Игоревич , 19-28-0005195
35709.КАЛАЧЕВ Кирилл Витальевич , 16-28-0003823
35710.КОВАЛЕВА Мария Игоревна , 21-28-0005308
35711.КОЗЛОВА Саманта Александровна , 17-28-0001323
35712.КОТЮКОВ Михаил Сергеевич , 16-28-0001966
35713.КРЯЖЕВСКИХ Дарья Владимировна , 21-28-0005775
35714.ЛАЗАРЕВ Артём Александрович , 21-28-0000067
35715.ЛЕВЧЕНКО Фёдор Васильевич , 15-28-0015848
35716.ЛЕПШИНА Венера Вячеславовна , 21-28-0005747



35717.НИКИТИН Богдан Александрович , 21-28-0002864
35718.НИКОЛЕНКО Назар Андреевич , 16-28-0006829
35719.ПАРЫГИНА Регина Сергеевна , 20-28-0000491
35720.ПАЦК0В Евгений Павлович , 15-28-0019492
35721.ПОНОМАРЕВА Юлия Александровна , 17-28-0005439
35722.РУДЕНКО Никита Игоревич , 20-28-0008989
35723.СЛОБОДЧИКОВА Виктория Владимировна , 21-28-0005204
35724.СМИРНОВА София Вячеславовна , 18-28-0002800
35725.ТРАЧИНСКИЙ Илья Русланович , 15-28-0021844
35726.ШИРШОВ Михаил Анатольевич , 15-28-0007086
35727.ШКАБРОВ Данил Николаевич , 19-28-0001666
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
35728.ВОЛКОВ Ростислав Андреевич , 21-28-0002605
35729.ГОРДЕЕВ Данил Владимирович , 21-28-0000048
35730.Д0ЛГ0В Александр Викторович , 21-28-0005324 
35731.ЗЕНИН Николай Андреевич , 18-28-0004090
35732.ЛЕБЕЦ Кирилл Сергеевич , 21-28-0005556
35733.НАГОРНЫХ Виктория Сергеевна , 21-28-0000995
35734.САУРЕНКО Антон Юрьевич , 21-28-0005763
35735.ТУР Никита Александрович , 17-28-0002047
35736.ФЕДОРЧЕНКО Вадим Станиславович , 21-28-0002585
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
35737.БАБИНЦЕВА Екатерина Сергеевна , 16-28-0007928
35738.БАЛУЕВА Раиса Г еннадьевна , 20-28-0003543
35739.БОСЛОВЯК Анастасия Сергеевна , 21-28-0005375
35740.ДЕХНИЧ Анастасия Васильевна , 19-28-0003073
35741.ДРОБЯСКИН Сергей Сергеевич , 21-28-0002912
35742.ДУБРОВСКАЯ Анастасия Николаевна , 20-28-0003536 
35743.ЗАКРЕВСКАЯ Анна Викторовна , 18-28-0002417
35744.КИСЕЛЁВА Мария Александровна , 21-28-0005399
35745.КИСЛЯКОВ Андрей Андреевич , 20-28-0001554
35746.КЛИМАНОВ Сергей Владимирович , 21-28-0005778
35747.КОВАЛЬКОВА Анастасия Сергеевна , 16-28-0006534
35748.КОШЕВАЯ Инна Сергеевна , 17-28-0003349
35749.ЛЕБЕДЕНКО Сергей Сергеевич , 21-28-0003115
35750.МИМИНКУЛ0ВА Алёна Евгеньевна , 21-28-0001743
35751.СЕЛЮНЦЕВ Артём Витальевич , 21-28-0000015
35752.СЕЛЯК Алексей Анатольевич , 21-28-0003046
35753.СЕЛЯК Ирина Александровна , 21-28-0003045
35754.СЕНЧЕНКО Оксана Николаевна , 19-28-0003092
35755.СИВОЛОНСКАЯ Виктория Сергеевна , 16-28-0007959
35756.СКУДНА Надежда Владимировна , 21-28-0002235
35757.СМИРНОВА Светлана Александровна , 21-28-0004940
35758.ХУТОРНОВА Ирина Евгеньевна , 21-28-0003317

826



35759.ШАБАЛИНА Лариса Николаевна , 21-28-0003393
35760.ШПИРОНОК Андрей Андреевич , 18-28-0003387
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
35761.БАХТИЯРОВА Марина Алексеевна , 21-28-0005672
35762.БОЛЕК Ирина Викторовна , 17-28-0007542
35763.ЖУКОВ Дмитрий Викторович , 16-28-0008574
35764.ИВАННИКОВА Александра Николаевна , 21-28-0002242
35765.КИТАЕВ Сергей Александрович , 20-28-0001795
35766.КОЗЛОВА Надежда Мередовна , 21-28-0005709
35767.КОРОЛЬКОВ Алексей Святославович , 18-28-0003336
35768.МИХОЛАП Александр Александрович , 21-28-0002773
35769.ПОРОШИН Елена Валерьевна , 21-28-0002236
35770.ПЯТКОВ Виктор Сергеевич , 21-28-0003007
35771.РАКОВ Николай Александрович , 20-28-0002220
35772.САЯПИНА Светлана Геннадьевна , 21-28-0003934
35773.ЯКОВЛЕВА Полина Евгеньевна , 21-28-0001553
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
35774.БАРИНОВА Светлана Владимировна , 21-28-0003505
35775.ДОЛГОРУК Наталья Николаевна , 21-28-0003517
35776.МИХАЙЛОВА Стелла Владимировна , 21-28-0003490
35777.ПОГРЕБНОЙ Дмитрий Юрьевич , 21-28-0003032
35778.СУРИКОВА Валентина Викторовна , 15-28-0000720
35779.СУТКЕВИЧ Александр Владимирович , 21-28-0003106 
35780.ЧИРКОВ Константин Викторович , 21-28-0003089
35781.ШЕВКО Евгений Викторович , 18-28-0000008
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
35782.АВЕРКИН Виталий Михайлович , 21-28-0004060
35783.БАРИНОВ Сергей Викторович , 21-28-0004913
35784.ВОРОБЬЁВА Татьяна Викторовна , 16-28-0006544
35785.ГЛУТНИКОВА Елена Александровна , 20-28-0003994
35786.ГРИЦЕНКО Любовь Сергеевна , 21-28-0003525
35787.ИВАНОВА Татьяна Викторовна , 21-28-0003510
35788.ПЕТРОВ Александр Юрьевич , 15-28-0014451
35789.РОГОЖКИН Алексей Владимирович , 21-28-0004740
35790.РОЖКОВ Дмитрий Викторович , 15-28-0003212
35791.РУДЕНКО Светлана Валерьевна , 21-28-0004008
35792.СИЗОВ Сергей Анатольевич , 21-28-0003090
35793.СМЕРДОВА Ольга Александровна , 16-28-0006520
35794.ЯКОВЛЕВА Наталья Владимировна , 17-28-0003559
35795.ЯНОВ Андрей Владимирович , 20-28-0002244
IX ступень (возрастная подгруппа от 50 до 54 лет)
35796.ВОЙЛОШНИКОВА Елена Николаевна , 21-28-0003382
35797.ПОПОВ Александр Владимирович , 21-28-0003405

827



828

IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
35798.ПАВЛЕНКО Владимир Михайлович , 21-28-0002962
X ступень (возрастная подгруппа от 60 до 64 лет)
35799. АКСЕНОВА Татьяна Васильевна, 21-28-0003339
35800.БОРИСЕНКО Николай Николаевич , 17-28-0002015
35801.ГАЙДАЙ Ирина Петровна, 21-28-0003519 
35802.ЗИНЕЦ Любовь Филипповна, 21-28-0002776
35803.НАБИВАЧЕВ Виктор Николаевич , 19-28-0001664
35804.ПАВЛЕНКО Владимир Михайлович , 21-28-0002962
35805.ЦЫДЕНОВ Баир ,21-28-0003084
XI ступень
35806.ТРЕМБАЧ Василий Степанович , 16-28-0015015


